
2015 年 4 月吉日 

お客様各位 

シグマ光機株式会社 

営業本部 

 

ゴールデンウィーク中の休業のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら、弊社では５月２日(土)から５月６日(水)まで、 

休業とさせて頂きます。 

休業中も FAX、E-mail につきましては受付しておりますが、 

ご回答は 5 月７日(木)以降に順次対応させて頂きます。 

期間中お客様にはご不便をお掛け致しますが、 

何卒ご寛容下さいます様宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

《東京本社営業部》 

FAX ：03-5638-6550 

E-Mail：sales@sigma-koki.com 

《大阪支店》 

FAX ：06-6307-4834 

E-Mail：sales.osaka@sigma-koki.com 

《九州営業所》 

FAX ：092-481-4310 

E-Mail：sales.kyushu@sigma-koki.com 

 

以上 

 

 


